Art. 5 

Al personale interno individuato verrà assegnato un incarico aggiuntivo mediante apposita lettera 

d’incarico / contratto di lavoro autonomo. 

Il compenso per le attività aggiuntive in oggetto è stabilito in: 

Importo orario Lordo Stato: € 122,00 (centoventidue/00)  

per ogni ora prestata in qualità di esperto formatore  

Importo orario Lordo Stato: € 34,00 (trentaquattro/00)  

per ogni ora prestata in qualità di tutor  

per un totale massimo onnicomprensivo pari a € 28.080,00 (ventottomilaottanta/00).